
ÚČETNÍ ZÁVĚRKA PRO NEZISKOVÉ 
ORGANIZACE (politické strany a politická hnutí, 

občanská sdružení, církve a náboženské společnosti, obecně 
prospěšné společnosti, zájmová sdružení právnických osob, 
organizace s mezinárodním prvkem, nadace a nadační fondy, 

společenství vlastníků jednotek, veřejné vysoké školy aj.)
formulář je platný pro účetní období začínající v roce 2018

ZAČÍNÁME :
1. přejděte na list ZAKL_DATA  a vyplňte údaje poplatníka - data se automaticky nakopírují na 
správná místa ( a lze je využít i pro jiné šablony ),
2. pokračujte na další listy šablony postupně zleva doprava, přitom sledujte případnou 
nápovědu u jednotlivých políček,

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

Zakoupením/stažením šablony získává uživatel právo na použití šablony za následujících 
podmínek:
1. šablona nesmí být dále šířena, zveřejňována, či půjčována,

3. šablona smí být upravována pouze tak, jak byla k úpravám svým autorem zamýšlena; 
zejména nesmí být měněny části šablony chráněné heslem či jinými prostředky,
4. uživatel používá šablonu na vlastní riziko a provozovatel serveru ani autoři šablon nenesou 
odpovědnost za případné škody způsobené použitím šablony.

2. placená šablona smí být použita pouze pro jeden ekonomický subjekt (např. účetní či 
daňoví poradci musí pořídit samostatnou licenci šablony pro každého svého zákazníka, pro 
kterého chtějí šablonu používat), 

LICENČNÍ PODMÍNKY POUŽITÍ ŠABLONY:

http://business.center.cz/business/sablony/s115-ucetni-zaverka-neziskove-
organizace.aspx

3. tuto šablonu lze plnohodnotně používat jen na Microsoft Excel pro Windows, verze 2007 a 
vyšší,
4. veškeré další důležité informace máte v e-mailu, který jste od nás obdrželi po zaplacení 
šablony, vpravo na této stránce naleznete odpovědi na časté dotazy uživatelů šablon.

Pečlivě si uschovejte e-mail, který jste obdrželi po zaplacení šablony, kromě daňového 
dokladu obsahuje i odkaz pro případné opětovné stažení šablony v budoucnosti. 

Šablonu byla stažena z této adresy :

http://business.center.cz/business/sablony/s115-ucetni-zaverka-neziskove-organizace.aspx
http://business.center.cz/business/sablony/s115-ucetni-zaverka-neziskove-organizace.aspx
http://business.center.cz/business/sablony/s115-ucetni-zaverka-neziskove-organizace.aspx
http://business.center.cz/business/sablony/s115-ucetni-zaverka-neziskove-organizace.aspx
http://business.center.cz/business/sablony/s115-ucetni-zaverka-neziskove-organizace.aspx
http://business.center.cz/business/sablony/s115-ucetni-zaverka-neziskove-organizace.aspx
http://business.center.cz/business/sablony/s115-ucetni-zaverka-neziskove-organizace.aspx
http://business.center.cz/business/sablony/s115-ucetni-zaverka-neziskove-organizace.aspx
http://business.center.cz/business/sablony/s115-ucetni-zaverka-neziskove-organizace.aspx
http://business.center.cz/business/sablony/s115-ucetni-zaverka-neziskove-organizace.aspx
http://business.center.cz/business/sablony/s115-ucetni-zaverka-neziskove-organizace.aspx


DIČ : CZ
FYZICKÁ OSOBA PRÁVNICKÁ OSOBA

Jméno : Obchodní firma :
Příjmení :

Rodné příjmení :
Titul : Dodatek obchodní firmy :

Datum narození :
Rodné číslo :

IČO : 48549452 IČO :
Variabilní symbol u OSSZ :

Finanční úřad pro : Zástupce 
Územní pracoviště v, ve, pro : Jméno :

Bydliště /Sídlo právnické osoby Příjmení :
Ulice/část obce : Titul :

Číslo popisné : Funkce :
Obec :
PSČ : Daňový poradce 
Stát : Jméno :

Okresní město : Příjmení :
Titul :

Kontaktní údaje : Telefon :
Ulice :

Telefon : Číslo popisné :
Fax : Obec :

Email : PSČ :

Předmět podnikání : Přiznání sestavil
Jméno :

Účet Příjmení :
Číslo účtu : Titul :

Kod banky : Telefon :
Název banky ( zkráceně ) : Mobil :

Email :

políčka této barvy vyplňují jen právnické osoby
políčka této barvy vyplňují jen fyzické osoby vyplnění položek není povinné, může však ulehčit práci

políčka této barvy vyplňují všichni
Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

Základní list daňového poplatníka

Český lukostřelecký svaz            Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

SPOLEČNÉ ÚDAJE 

Poučení :
ohraničenou oblast lze kopírovat do formulářů jiných daňových přiznání



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu dni 
účetního období

b 1 2
A. 1 16 2 351
A.I. 2 87 87
A.I.1. (012) 3 0 0
A.I.2. (013) 4 87 87
A.I.3. (014) 5 0 0
A.I.4. (018) 6 0 0
A.I.5. (019) 7 0 0
A.I.6. (041) 8 0 0
A.I.7. (051) 9 0 0
A.II. 10 3 839 6 777
A.II.1. (031) 11 0 0
A.II.2. (032) 12 0 0
A.II.3. (021) 13 0 0
A.II.4. (022) 14 3 839 6 777
A.II.5. (025) 15 0 0
A.II.6. (026) 16 0 0
A.II.7. (028) 17 0 0
A.II.8. (029) 18 0 0
A.II.9. (042) 19 0 0
A.II.10. (052) 20 0 0
A.III. 21 0 0
A.III.1. (061) 22 0 0
A.III.2. (062) 23 0 0
A.III.3. (063) 24 0 0
A.III.4. (066) 25 0 0
A.III.5. (067) 26 0 0
A.III.6. (069) 27 0 0

Podpis vedoucího úč.jednotky:

Odpovídá za údaje:  
Telefon:

Odesláno dne: Razítko :

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
Podíly - podstatný vliv
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Zápůjčky organizačním složkám
Ostatní dlouhodobé zápůjčky
Ostatní dlouhodobý finanční majetek  

Stavby
Hmotné movité věci a jejich soubory
Pěstitelské celky trvalých porostů
Dospělá zvířata a jejich skupiny
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

1

A K T I V A

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

a

Software
Ocenitelná práva
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek ( ř. 22 až 27 )

Dlouhodobý majetek celkem (ř. 02 + 10 + 21 - 28)

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

Dlouhodobý nehmotný majetek ( ř. 03 až 09 )

Dlouhodobý hmotný majetek celkem ( ř. 11 až 20 )

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Pozemky
Umělecká díla, předměty a sbírky

Český lukostřelecký svaz            
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  

28.04.2025

Název a sídlo účetní jednotky

0

 
0

(v celých tis. Kč)

IČO
48549452

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů

ROZVAHA (BILANCE)
k 31.12.2024



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

b 1 2
A.IV. 28 3 910 4 513
A.IV.1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29 0 0
A.IV.2. Oprávky k softwaru (073) 30 87 87
A.IV.3. Oprávky k ocenitelným právům (074) 31 0 0

A.IV.4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32 0 0

A.IV.5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33 0 0

A.IV.6. Oprávky k stavbám (081) 34 0 0

A.IV.7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a 
souborům hmotných movitých věcí (082) 35 3 823 4 426

A.IV.8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36 0 0
A.IV.9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37 0 0

A.IV.10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 0 0

A.IV.11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39 0 0

B. 40 3 201 3 191
B.I. 41 0 0
B.I.1. Materiál na skladě (112) 42 0 0
B.I.2. Materiál na cestě (119) 43 0 0
B.I.3. Nedokončená výroba (121) 44 0 0
B.I.4. Polotovary vlastní výroby (122) 45 0 0
B.I.5. Výrobky (123) 46 0 0
B.I.6. Mladá zvířata a jejich skupiny (124) 47 0 0
B.I.7. Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48 0 0
B.I.8. Zboží na cestě (139) 49 0 0
B.I.9. Poskytnuté zálohy na zásoby ( 314) 50 0 0
B.II. 51 852 1 287
B.II.1. Odběratelé (311) 52 877 1 251
B.II.2. Směnky k inkasu (312) 53 0 0
B.II.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54 0 0
B.II.4. Poskytnuté provozní zálohy (314-ř.50) 55 5 6
B.II.5. Ostatní pohledávky (315) 56 0 0
B.II.6. Pohledávky za zaměstnanci (335) 57 14 0

B.II.7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a 
veřejného zdravotního pojištění (336) 58 0 0

B.II.8. Daň z příjmů (341) 59 0 23
B.II.9. Ostatní přímé daně (342) 60 0 0
B.II.10. Daň z přidané hodnoty (343) 61 0 0
B.II.11. Ostatní daně a poplatky (345) 62 0 0

B.II.12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním 
rozpočtem (346) 63 -69 0

B.II.13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů 
územních samostatných celků (348) 64 0 0

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem ( ř. 29 až 39 )

2

Pohledávky celkem ( ř. 52 až 70 )

a

Zásoby celkem ( ř. 42 až 50 )
Krátkodobý majetek celkem ( ř. 41 + 51 + 71 + 80 )



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

b 1 2

B.II.14. Pohledávky za společníky sdruženými ve 
společnosti (358) 65 0 0

B.II.15. Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66 0 0
B.II.16. Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67 0 0
B.II.17. Jiné pohledávky (378) 68 25 7
B.II.18. Dohadné účty aktivní (388) 69 0 0
B.II.19. Opravná položka k pohledávkám (391) 70 0 0
B.III. 71 2 274 1 831
B.III.1. Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 65 75
B.III.2. Ceniny (213) 73 0 0
B.III.3. Peněžní prostředky na účtech (221) 74 2 209 1 756
B.III.4. Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75 0 0
B.III.5. Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76 0 0
B.III.6. Ostatní cenné papíry (256) 77 0 0
B.III.7. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek (259) 78 0 0
B.III.8. Peníze na cestě (+/-261) 79 0 0
B.IV. 80 75 73
B.IV.1. Náklady příštích období (381) 81 75 73
B.IV.2. Příjmy příštích období (385) 82 0 0

83 3 217 5 542
997 28 508 40 220

3

Kontrolní číslo ( ř. 1 až 83 )

a

Krátkodobý finanční majetek celkem ( ř. 72 až 79 )

Jiná aktiva celkem ( ř. 81 + 82 )

AKTIVA CELKEM ( ř. 1 + 40 )



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu dni 
účetního období

d 3 4
A. 84 1 530 3 759
A.I. 85 1 372 3 479
A.I.1. Vlastní jmění (901) 86 372 2 479
A.I.2. Fondy (911) 87 1 000 1 000

A.I.3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a 
závazků (921) 88 0 0

A.II. 89 158 280
A.II.1. Účet výsledku hospodaření (+/-963) 90 X 280
A.II.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (+/-931) 91 158 X
A.II.3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta min. let (+/-932) 92 0 0
B. 93 1 687 1 783
B.I. 94 0 0
B.I.1. Rezervy (941) 95 0 0
B.II. 96 0 0
B.II.1. Dlouhodobé úvěry (953) 97 0 0
B.II.2. Vydané dluhopisy (953) 98 0 0
B.II.3. Závazky z pronájmu (954) 99 0 0
B.II.4. Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 100 0 0
B.II.5. Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 101 0 0
B.II.6. Dohadné účty pasivní (389) 102 0 0
B.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky (959) 103 0 0
B.III. 104 638 307
B.III.1. Dodavatelé (321) 105 308 77
B.III.2. Směnky k úhradě (322) 106 0 0
B.III.3. Přijaté zálohy (324) 107 0 0
B.III.4. Ostatní závazky (325) 108 0 0
B.III.5. Zaměstnanci (331) 109 0 0
B.III.6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 110 198 127

B.III.7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a 
veřejného zdravotního pojištění (336) 111 49 73

B.III.8. Daň z příjmů (341) 112 47 0
B.III.9. Ostatní přímé daně (342) 113 36 26
B.III.10. Daň z přidané hodnoty (343) 114 0 0
B.III.11. Ostatní daně a poplatky (345) 115 0 0
B.III.12. Závazky ze vztahu ke státnímu rozpočtu (346) 116 0 0
B.III.13. Závazky ze vztahu k rozp.orgánů uzem.sam.celků (348) 117 0 0
B.III.14. Závazky z upsaných nespl.cenných papírů a podílů (367) 118 0 0
B.III.15. Závazky ke společníkům sdružených ve společnosti (368) 119 0 0
B.III.16. Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 120 0 0
B.III.17. Jiné závazky (379) 121 0 4
B.III.18. Krátkodobé bankovní úvěry (231) 122 0 0
B.III.19. Eskontní úvěry (232) 123 0 0
B.III.20. Vydané kratkodobé dluhopisy (241) 124 0 0
B.III.21. Vlastní dluhopisy (255) 125 0 0
B.III.22. Dohadné účty pasivní (389) 126 0 0
B.III.23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (379) 127 0 0
B.IV. 128 1 049 1 476
B.IV.1. Výdaje příštích období (383) 129 23 8
B.IV.2. Výnosy příštích období (384) 130 1 026 1 468

131 3 217 5 542
998 12 868 22 168

4
Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

P A S I V A 

Vlastní zdroje celkem ( ř. 85 + 89 )

Jiná pasiva celkem (ř. 129 + 130)

PASIVA CELKEM (ř. 84 + 93)
Kontrolní číslo (ř. 84 až 131)

Jmění celkem ( ř. 86 až 88 )

Výsledek hospodaření celkem ( ř. 90 až 92 )

Cizí zdroje celkem ( ř. 94 + 96 + 104 + 128 )
Rezervy celkem ( ř. 95 )

Dlouhodobé závazky celkem ( ř. 97 až 103 )

Krátkodobé závazky celkem (ř. 105 až 127)

c



1 2 3
A. 1 17 720 15 17 735
A.I. 2 11 470 0 11 470

A.I.1 (501-3) 3 1 839 0 1 839

A.I.2 (504) 4 0 0 0
A.I.3 (511) 5 1 0 1
A.I.4 (512) 6 789 0 789
A.I.5 (513) 7 79 0 79
A.I.6 (518) 8 8 762 0 8 762

A.II. 9 0 0 0

A.II.7 (56x) 10 0 0 0
A.II.8 (57x) 11 0 0 0
A.II.9 (57x) 12 0 0 0
A.III. 13 2 486 0 2 486
A.III.10 (521) 14 1 877 0 1 877
A.III.11 (524) 15 601 0 601
A.III.12 (525) 16 0 0 0
A.III.13 (527) 17 8 0 8
A.III.14 (528) 18 0 0 0
A.IV. 19 0 0 0
A.IV.15 (53x) 20 0 0 0
A.V. 21 2 550 0 2 550
A.V.16 (541) 22 0 0 0
A.V.17 (543) 23 30 0 30
A.V.18 (544) 24 0 0 0
A.V.19 (545) 25 6 0 6
A.V.20 (546) 26 0 0 0
A.V.21 (548) 27 0 0 0
A.V.22 (549) 28 2 514 0 2 514

A.VI. 29 604 0 604

A.VI.23 (551) 30 604 0 604
A.VI.24 (552) 31 0 0 0
A.VI.25 (553) 32 0 0 0
A.VI.26 (554) 33 0 0 0
A.VI.27 (556-9) 34 0 0 0
A.VII. 35 610 0 610

A.VII.28 (58x) 36 610 0 610

A.VIII. 37 0 15 0
A.VIII.29 (59x) 38 0 15 0

39 17 720 15 17 735

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 
Poskytnuté příspěvky celkem (ř. 36)
Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami
Daň z příjmů celkem (ř. 48)
Daň z příjmů
NÁKLADY CELKEM

Prodaný dlouhodobý majetek
Prodané cenné papíry a podíly

Osobní náklady celkem  (ř. 14 až 18)

Daně a poplatky celkem  (ř. 20)

Kursové ztráty
Nákladové úroky 

Ostatní sociální pojištění

Ostatní náklady celkem  (ř. 22 až 28)

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek celkem (ř. 30 až 34)

Odpis nedobytné pohledávky

 činnost hlavní

Aktivace materiálu, zboží a vnitrorganizačních služeb

Zákonné sociální náklady

Daně a poplatky

Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace materiálu, zboží, 
vnitrorganizačních služeb a dlouhodobého majetku (ř. 10 až 12)

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Změna stavu zásob vlastní činnosti

Dary

Ostatní sociální náklady

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz
1

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných 
dodávek
Prodané zboží

Manka a škody
Jiné ostatní náklady

Prodaný materiál

Ostatní služby

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a penále

Opravy a udržování

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

(v celých tis. Kč)
k 31.12.2024

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č. 504/2002 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů

48549452

Český lukostřelecký svaz            
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  

Zákonné sociální pojištění

Náklady na cestovné
Náklady na reprezentaci

Aktivace dlouhodobého majetku

Spotřebované nákupy a nakupované služby celkem (ř. 3 až 8)

Číslo 
řádku

Mzdové náklady

Náklady  (ř. 39)

IČO

Číslo 
řádku Název položky činnost 

hospodářská

 
0
0

celkem



1 2 3
B. 40 17 645 370 18 015
B.I. 41 12 119 0 12 119
B.I.1 (691) 42 12 119 0 12 119
B.II. 43 2 167 0 2 167

B.II.2 (681) 44 0 0 0

B.II.3 (682) 45 752 0 752
B.II.4 (684) 46 1 415 0 1 415
B.III. 47 0 39 39
B.III.1 (601) 48 0 0 0
B.III.2 (602) 49 0 39 39
B.III.3 (604) 50 0 0 0
B.IV. 51 3 359 166 3 525

B.IV.5 (641-2) 52 0 0 0

B.IV.6 (643) 53 0 0 0
B.IV.7 (644) 54 47 0 47
B.IV.8 (645) 55 0 0 0
B.IV.9 (648) 56 0 0 0
B.IV.10 (649) 57 3 312 166 3 478
B.V. 58 0 165 165

B.V.11 (652) 59 0 0 0

B.V.12 (653) 60 0 0 0
B.V.13 (654) 61 0 165 165
B.V.14 (655) 62 0 0 0
B.V.15 (657) 63 0 0 0

64 17 645 370 18 015
C. 65 -75 370 295
A.VIII.29 (591) 66 0 15 15
D. 67 -75 355 280

999 141 310 2 280 143 590

Odesláno dne:                        Razítko:                                 

Daň z příjmů

Kontrolní číslo (ř. 1 - 67)

Odpovídá za údaje:  
Telefon:

Podpis vedoucího úč.jednotky:

Kursovné zisky

Zúčtování fondů

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz
2

28.04.2025

VÝNOSY CELKEM
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM (ř. 39 - 64 + 38)

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍ (ř. 65 - 66)

Název položky Číslo 
řádku

Tržby z prodeje materiálu

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

Přijaté příspěvky (dary)

Přijaté členské příspěvky

Tržby za vlastní výrobky

Tržby z prodeje služeb

Výnosové úroky

Výnosy z krátkodobého finančního majetku
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Tržby za prodané zboží

Jiné ostatní výnosy

Tržby z prodeje majetku celkem (ř. 59 až 63)
Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku
Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Ostatní výnosy celkem (ř. 52 až 57)

Platby za odepsané pohledávky

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a 
penále

Provozní dotace

Provozní dotace (ř. 42)

Přijaté příspěvky celkem  (ř. 44 až 46)

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem (ř. 48 až 50)

Číslo 
řádku  činnost hlavní činnost 

hospodářská celkem

Výnosy (ř. 67)


	UVOD
	ZAKL_DATA
	R1
	R2
	R3
	R4
	V1
	V2

